
平成２９年８月２２日 

お 客 様 各 位 

新潟市東区材木町 １番 ４５号  

新 和 清 掃 株 式 会 社 
ＴＥＬ ０２５－２７３－１０４５ 
ＦＡＸ ０２５－２７３－１２５３ 

 

ペットボトルの分別方法のお願い 
 

拝啓 

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は廃棄物処理業務に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、ペットボトルの「キャップ」と「ラベル」につきましては、取り外して出して頂

きますようお願いしている所ではございますが、処理場における検査基準等がより厳格になり、

「キャップ」と「ラベル」を必ず取りはずすことになりました。 

つきましては、平成２９年９月１日回収分より実施させて頂き、分別されていないものは回収

できない場合もございますので、何卒下記のとおり分別のご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上、大変お手数をお掛け致しますが何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

「キャップ」「ラベル」「色付ペットボトル」は 

プラスチック類 に出してください。 

ペットボトル プラスチック類 

キャップ 

ラベル 

色付ペットボトル 


